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РЕЗУЛТАТИ ОД ВТОРОТ ПАРЦИЈАЛЕН ИСПИТ 
ОДРЖАН НА 26.12.2025 год. 

 

Ред. 
број 

Индекс 
Бодови 

 

1 1300 28 
2 1458 28 
3 1339 32 
4 1447 28 
5 1403 28 
6 1279 21 
7 1472 40 
8 1471 40 

 
 
Студентите кои имаат освоено најмалку 21 бод од вкупно 40 бодови го 
имаат положено парцијалниот испит.      
             

        Предметен наставник 
        Проф. д-р Горан Златески 

 
 


